MLX90614 系列
TO-39 单个和双重视野
红外温度计
特性和优点
 体积小，成本低
 易集成
 宽温度范围内的出厂校准设置：
 传感器温度范围-40…+125 ˚C

 热动继电器 / 警报
 体温测量
订购信息
器件编号
MLX90614
温度代码
E (-40C to   85C)
K (-40C to 125C)
封装代码
SF (TO-39)
- 选择码
- X   X   X
 (1) (2) (3)
(1) 电源电压/ 精确度
  A  - 5V
  B  - 3V
  C  - 预留
  D  - 3V 医疗应用精度
实例:
MLX90614ESF-BAA
(2) 热电堆数目：
     A – 单感应区域
     B – 双感应区域
     C –温度梯度补偿*
* : 见页面 2
(3) 封装选择：
 A – 标准封装
 B – 预留
 C – 35° FOV
 F – 10° FOV
 G – 预留
 H – 预留
 I – 3° FOV
1 操作图
3901090614 1 / 48 数据表
Rev 005  30/03/2009
MLX90614 系列
TO-39 单个和双重视野
红外温度计
J1
CON1
SCL
SDA
GND
Vdd
C1 value and type may differ
in different applications
for optimum EMC
U1
MLX906141
PWM
SDA
C1
MLX90614 connection to SMBus
4Vss
SCL
Vz
MLX90614Axx: Vdd=4.5...5.5V
3
2
Vdd
0.1uF
      图 1 典型应用电路图
2 总体描述
MLX90614 是一款红外非接触温度计。TO-39 金属封装里同
时集成了红外感应热电堆探测器芯片和信号处理专用集成芯
片。